
Mercredis  

Du 28 avril au 30 juin 2021 
 

Programme - Inscription - Informations 

Un justificatif du Quotient Familial est à fournir à l’inscription. 

INFORMATIONS PRATIQUES 

CONTACTS MODALITÉS D’INSCRIPTION 

Service Enfance 

Avenue du Grand Pont 

81200 AUSSILLON 

clae.clsh-aussillon@lecgs.org 

Fanny FERREIRA MARINHO Direction 

Portable :07.63.12.89.98 

ALSH Jules Ferry: 05.63.61.26.09 

Retirer et remplir un dossier d’inscription auprès  

des animateurs des ALAE ou au Service Enfance 

PERMANENCES ADMINISTRATIVES 

 

Sur rendez-vous, au 07.63.12.89.98 

7h30  - 12h15 

13h15  - 18h15 

Sieste à 13h30 maximum 

HORAIRES 
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6-11 ANS 

Quotient  
familial 

0-500  500-700 701-900 901-1100 

Enfants 
 

et 2 3 et 
plus 

1 et 2 3 et 1 
plus 

1 et 2 3 et 
plus  

1 et 2 3 et 
plus 

1 et 2 3 et 
plus 

Demi  
journée 

Sans 
 repas 

 

0.50€ 

 

0.40€ 

 

0.75€ 

 

0.60€ 

 

3.00€ 

 

2.50€ 

 

3.55€ 

 

3.00€ 

 

4.50€ 

 

3.80€ 

Demi  
journée 

Avec repas 

 

3.60€ 

 

3.50€ 

 

3.85€ 

 

3.70€ 

 

6.10€ 

 

5.60€ 

 

6.65€ 

 

6.10€ 

 

7.60€ 

 

6.90€ 

Journée  
sans  

repas 

 

1.00€ 

 

0.80€ 

 

1.50€ 

 

1.20€ 

 

6.00€ 

 

5.00€ 

 

7.10€ 

 

6.00€ 

 

9.00€ 

 

7.60€ 

Journée  
Avec 

 repas 

 

4.10€ 

 

3.90€ 

 

4.60€ 

 

4.30€ 

 

9.10€ 

 

8.10€ 

 

10.20€ 

 

9.10€ 

 

12.10€ 

 

10.70€ 

+1100 

SUPP. 
SORTIES 

 

0,50€ 

 

0,50€ 

 

1,00€ 

 

1,00€ 

 

1,50€ 

 

1,50€ 

 

2,00€ 

 

2,00€ 

 

2,50€ 

 

2,50€ 

Toute réservation non annulée  
48 h avant sera facturée. 

 
Tout repas réservé et non annulé 48h avant et  

avant 9h sera facturé. 



Mercredi 12 
Matin 

 

Suite des 
aliens… 

Petite sortie 
dans Aussillon 
Retour : 12h00 

(cochez) � 

REPAS 
(cochez) :� 

Après midi 
Intervention 

IME  
« La planète de 

l’Autisme » 
(cochez) � 

 

Mercredi  09 
Matin  

 
Le Grand Débat 
sur la différence 

 

(cochez) � 
 

REPAS  
(cochez) :� 

 

Après midi 
    

Visite ta ville 
Jeux à gogo 

 
(cochez) � 

  

Mercredi  02  
Matin  

 
Sortie au City 

stade 
Retour : 12h00 

 
(cochez) � 

 

REPAS 
(cochez) :� 

 

 Après midi 
    

Parcours 
sportifs dans 

l’espace 
(cochez) � 

Les activités prévues 
sur ce programme 

peuvent être 
modifiées selon les 

conditions climatiques 
ou pour des raisons 
indépendantes de 

notre volonté. 
 
 

Demande de 
réservation 

enregistrée par :  
 

…………..…………… 
 

……………..……..….. 
 

Le ……/……/…… 
 

A …….... h ….…. 
 
 

 
Signatures : 

 
 

Famille :  
 
 
 

Animateur : 
 
 
 

Cocher si repas  
sans viande : � 

Mercredi 26 
Matin 

 
Jeux interactifs 

« Tic Tac 
Boom 

Origines » 
(cochez) � 

 
REPAS 

(cochez) :� 
 

Après midi 
 

La Toiles des 
origines 

(cochez) � 

Mercredi   19 
Matin 

 

Mobile géant 
« Mon espace » 

 

(cochez) � 
 

REPAS  
(cochez) :� 

 

Après midi 
   

Chasse aux 
trésors 

« Chasse aux 
aliens » 

(cochez) � 

Différence 
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Ce programme est susceptible d’être modifié si nous devions appliquer de nouvelles mesures sanitaires liées au COVID 19 

NOM : 

PRENOM : 

ECOLE : 

PROGRAMME  AVRIL MAI JUIN 2021 
ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT JULES FERRY 

Réservations 6/11 ans 

Mercredi  05 
Matin  

 

Réalisation 
d’aliens géants 
Visionnage de 

« Mon ami de la 
Lune » 

 

(cochez) � 
 

REPAS  
(cochez) :� 

 

Après midi 
Grand jeu sur 

Mars 
(cochez) � 

Mercredi  28 
Matin  

 

C’est quoi 
l’espace pour 

toi? 
Réalisation de 

la fusée 
(cochez) � 

 

REPAS  
(cochez) :� 

 

 Après midi 
    

Trouve-moi si tu 
peux 

(cochez) � 

Mercredi 16 
Matin 

 

Le Quizz 
« Connais-tu 
vraiment ton 

entourage ? » 
 

(cochez) � 
 

REPAS 
(cochez) :� 

 

Après midi 
  

« Qui est-ce 
géant » 

(cochez) � 
 

Mercredi 30 
Matin 

Après midi 
 

Sortie  
Planétarium  
Montredon 

Labessonnié(*) 
 

Départ : 9h00 
Retour : 17h45 

 
Pique nique + 

Bouteille d’eau+ 
Casquette 

 
 

(cochez) � 
 

Mercredi   23 
Matin 

 

J’apprends à 
me connaître 
pour découvrir 

les autres 
 

(cochez) � 
 

REPAS  
(cochez) :� 

 

Après midi 
 

Tolérance ! 
J’écris ton NOM 

(cochez) � 
 

 

Planètes 

Voyager 
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