Quotient familial	0-500		500-700		701-900		901-1100		+1100		
Enfants	et 2	3 et plus	1 et 2	3 et 1 plus	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	
Demi journée Sans repas	0.50€	0.40€	0.75€	0.60€	3.00€	2.50€	3.55€	3.00€	4.50€	3.80€	CIVIL
Demi journée Avec repas	3.60€	3.50€	3.85€	3.70€	6.10€	5.60€	6.65€	6.10€	7.60€	6.90€	Torio much Lang
Journée sans repas	1.00€	0.80€	1.50€	1.20€	6.00€	5.00€	7.10€	6.00€	9.00€	7.60€	into a creation
Journée Avec repas	4.10€	3.90€	4.60€	4.30€	9.10€	8.10€	10.20€	9.10€	12.10€	10.70€	N. const
SUPP. SORTIES	0,50€	0,50€	1,00€	1,00€	1,50€	1,50€	2,00€	2,00€	2,50€	2,50€	

Un justificatif du Quotient Familial est à fournir à l'inscription.

INFORMATIONS PRATIQUES

CONTACTS

Service Enfance
Avenue du Grand Pont
81200 AUSSILLON
clae.clsh-aussillon@lecgs.org
Fanny FERREIRA MARINHO Direction
Portable:07.63.12.89.98
ALSH Jules Ferry: 05.63.61.26.09

PERMANENCES ADMINISTRATIVES

Retirer et remplir un dossier d'inscription auprès

des animateurs des ALAE ou au Service Enfance

MODALITÉS D'INSCRIPTION

Sur rendez-vous, au 07.63.12.89.98

HORAIRES

7h30 - 12h15 13h15 - 18h15 Sieste à 13h30 maximum



Toute réservation non annulée 48 h avant sera facturée.

Tout repas réservé et non annulé 48h avant et avant 9h sera facturé.









Service Enfance



6-11 ANS

Mercredis
Du 28 avril au 30 juin 2021

Programme - Inscription - Informations





ALA CONQUEITE **Animateurs : Sylvie et Médina**

NOM: PRENOM: ECOLE:

PROGRAMME AVRIL MAI JUIN 2021

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT JULES FERRY Réservations 6/11 ans

Ce programme est susceptible d'être modifié si nous devions appliquer de nouvelles mesures sanitaires liées au COVID 19

Mercredi 28 Matin

C'est quoi l'espace pour toi? Réalisation de la fusée

(cochez)

REPAS (cochez):□

Après midi

Trouve-moi si tu peux (cochez)

Planètes

Mercredi <mark>02</mark> Matin

Sortie au City stade Retour: 12h00



(cochez)

REPAS (cochez):□

Après midi

Parcours sportifs dans l'espace (cochez) Mercredi 05 Matin

Réalisation d'aliens géants Visionnage de « Mon ami de la Lune »

(cochez) 🗆

REPAS [cochez]:□

Après midi

Grand jeu sur Mars (cochez)

Mercredi 09 Matin

Le Grand Débat sur la différence

(cochez) 🗆

REPAS (cochez):□

Après midi

Visite ta ville Jeux à gogo

(cochez)

Mercredi <mark>12</mark> Matin

Suite des aliens... Petite sortie dans Aussillon Retour: 12h00

> (cochez) 🗆 **REPAS**

(cochez):□ Anrès midi

Intervention IME « La planète de l'Autisme » (cochez)

Mercredi 19 Matin

Mobile géant « Mon espace »



(cochez) **REPAS**

(cochez):□

Après midi

Chasse aux trésors « Chasse aux aliens » (cochez)

Mercredi 23 Matin

J'apprends à me connaître pour découvrir les autres



(cochez)

REPAS (cochez):□

Après midi

Tolérance! J'écris ton NOM (cochez) Mercredi <mark>26</mark> Matin

Jeux interactifs « Tic Tac Boom Origines » (cochez)

REPAS

(cochez):□

Anrès midi

La Toiles des origines (cochez)

Mercredi 30 Matin Anrès midi

Sortie Planétarium Montredon Labessonnié(*)

> Départ: 9h00 Retour: 17h45

Voyager

Pique nique + Bouteille d'eau+ Casquette

(cochez) 🗆

Les activités prévues sur ce programme peuvent être modifiées selon les conditions climatiques ou pour des raisons indépendantes de Différence notre volonté.

> enregistrée par : Le/.....

Demande de

réservation

Signatures:

Famille:

Animateur:

Cocher si repas sans viande :

Mercredi 16 Matin

Le Quizz « Connais-tu vraiment ton entourage?»

(cochez)

REPAS (cochez):□

Après midi

« Qui est-ce géant » (cochez)